

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

รายการประมาณราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนเลียบริกของทางจังหวัดสุโขทัย 1/1, 1/2 และซอยแยก (หมู่บ้านบุญพร)

สถานที่ก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเลียบริกของทางจังหวัดสุโขทัย 1/1, 1/2 และซอยแยก (หมู่บ้านบุญพร)

ฝ่ายงาน ฝ่ายโยธา

แบบเลขที่ นพ.13-2560
 ตำแหน่งเขตตนเอง
 วันที่

ประมาณราคาโดย นายเกรียง เหมอิม, นายอวยชัย เหลาบัณฑก, นายสุรพงษ์ นวลคำ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	จำนวนเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.								
	ตามแบบ ม.ม.-03 ยาวประมาณ 858 ม. ประกอบด้วย								
1.1	ขุดดิน	1,287.00	ลบ.ม.	-	-	95.00	122,265.00	122,265.00	
1.2	ทรายหยาบอัดแน่น	85.80	ลบ.ม.	453.33	38,895.71	99.00	8,494.20	47,389.91	
1.3	ท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	858.00	ท่อน	440.00	377,520.00	102.00	87,516.00	465,036.00	
1.4	ทรายถมอัดแน่น	858.00	ลบ.ม.	320.00	274,560.00	99.00	84,942.00	359,502.00	
1.5	บดอัดทรายหลังท่อ	1,201.20	ตร.ม.	-	-	12.00	14,414.40	14,414.40	
1.6	คอนกรีตหยาบ	180.00	ลบ.ม.	2,034.00	366,120.00	306.00	55,080.00	421,200.00	
1.7	ปูนขาวนรอตต่อท่อ	1,501.50	ม.	15.00	22,522.50	25.00	37,537.50	60,060.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				1,079,618.21		410,249.10	1,489,867.31	
	ราคาต่อเมตร				1,258.30		478.15	1,736.44	
	เฉลี่ยราคาต่อเมตร				1,258.00		478.00	1,736.00	
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	858.00	ม.	1,258.00	1,079,364.00	478.00	410,124.00	1,489,488.00	1,489,488.00

ลงชื่อ..... (นายเกรียง เหมอิม) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นายอวยชัย เหลาบัณฑก) กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นายสุรพงษ์ นวลคำ) กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตนเอง

นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตนเอง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตนเอง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

รายการประมาณราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนเลียบริมคลองภาษีเจริญฝั่งใต้ ซอย 1/1, 1/2 และซอยแยก (หมู่บ้านบุญพร)

สถานที่ก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเลียบริมคลองภาษีเจริญฝั่งใต้ ซอย 1/1, 1/2 และซอยแยก (หมู่บ้านบุญพร)

ฝ่าย/งาน ฝ่ายโยธา

แบบเลขที่ ๒๒๖.13-2560
สำนักงานเขตหนองแขม

ประมาณราคากลางโดย นายเกียรติ เหมอิม, นายอวยชัย เหล่าบัวภา, นายสุรพงษ์ นวลคำ

วันที่

แบบปร. 4 แผ่นที่ 2

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	จำนวนเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	สร้างท่อระบายน้ำ ก.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม.								
	ตามแบบ มน.-05 ขวาประมาณ 724 ม. ประกอบด้วย								
2.1	ขุดดิน	1,086.00	ลบ.ม.	-	-	95.00	103,170.00	103,170.00	
2.2	ทรายหยาบคัดแน่น	137.56	ลบ.ม.	453.33	62,360.07	99.00	13,618.44	75,978.51	
2.3	ท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม.	724.00	ม.	690.00	499,560.00	265.00	191,860.00	691,420.00	
2.4	ทรายถมอัดแน่น	1,078.76	ลบ.ม.	320.00	345,203.20	99.00	106,797.24	452,000.44	
2.5	บดอัดทรายหลังท่อ	1,448.00	ตร.ม.	-	-	12.00	17,376.00	17,376.00	
2.6	คอนกรีตหยาบ	289.60	ลบ.ม.	2,034.00	589,046.40	306.00	88,617.60	677,664.00	
2.7	ปูนขาวแฉวยรองท่อ	1,267.00	ม.	15.00	19,005.00	25.00	31,675.00	50,680.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				1,515,174.67		553,114.28	2,068,288.95	
	ราคาต่อเมตร				2,092.78		763.97	2,856.75	
	เฉลี่ยราคาต่อเมตร				2,093.00		764.00	2,857.00	
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	724.00	ม.	2,093.00	1,515,332.00	764.00	553,136.00	2,068,468.00	2,068,468.00

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติ เหมอิม)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

(นายอวยชัย เหล่าบัวภา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

(นายสุรพงษ์ นวลคำ)
นายช่างโยธาปฏิบัติการ
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม